
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

                  «Кизлярская гимназия №1  имени М.В. Ломоносова»  

                                 городского округа «город Кизляр» 

 
368830 РД  г. Кизляр, ул.Мичурина 6                                               Тел.:2-04-09, 2-48-73 

E-mail: gimnaziya.kizlyar@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

30 августа    2023 г.                                                                            №  177/1 

    Об утверждении графика проведения оценочных процедур  

  на 2023-2024 учебный год  
 

    На основании ст. 28 Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, в соответствии с Положением о формах, 

периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной 

аттестации обучающихся МКОУ «Кизлярская гимназия №1 имени  М. В. 

Ломоносова» и в целях систематизации оценочных процедур в МКОУ «КГ 
№1» на 2023-2024 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график оценочных процедур на 2023-2024 учебный год на 

уровне начального общего, основного общего, среднего общего 

образования (Приложение 1). 

 

2. Учителям-предметникам: 

-руководствоваться графиком оценочных процедур при планировании 

урочной деятельности; 

 - согласовать график контрольных работ с заместителями директора по УВР 

Черновой Е.М., Клюс Н.В.; 

 - при возможной корректировке графика не допускать перегрузки 

обучающихся. 

 

 3. Учителю информатики Смык Л.В. разместить на сайте МКОУ КГ №1   

график проведения оценочных процедур до 14.09.2023 г. 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

 

Директор  МКОУ КГ №1                                                  Н. А. Боровикова 

 

 

 

mailto:gimnaziya.kizlyar@mail.ru

